EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: SOLER & CALDEIRA SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA.

DISPENSA: 05/2019

CONTRATO Nº: 04/2019

OBJETO: DESENVOLVIMENTO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO PORTAL

INSTITUCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 8.400,00

DATA DA ASSINATURA: 06/05/2019

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES